
UCHWAŁA NR 49/VIII/24 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2024 r. poz. 1530) w związku z Uchwałą Budżetową Powiatu 
Otwockiego na 2024 rok nr 435/LXIX/23 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 20 grudnia 2023 r. Rada Powiatu 
Otwockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Mazowieckiemu pomocy rzeczowej polegającej na przebudowie 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 797 w ramach zadania: „Przejście przez DW797 od ul. Laskowskiej”. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie sfinansowana ze środków Budżetu Powiatu 
Otwockiego na rok 2024 roku, w wysokości 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Zarządem Powiatu Otwockiego a Zarządem Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Otwockiego. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) powiaty, związki i stowarzyszenia powiatów mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Rada Powiatu Otwockiego postanowiła udzielić Województwu Mazowieckiemu pomocy rzeczowej 
w kwocie 160 000,00 zł przeznaczonej na realizację zadnia „Przejście przez DW797 od ul. Laskowskiej”. 

Udzielenie pomocy rzeczowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego wymaga uchwały organu 
stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego stosownie do art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530). 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach  

 


	UCHWAŁA NR 49/VIII/24 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


